думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"О внесеппи измененпй в отдеJtьные законы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмо,трев проекг закона ХантьрМансийского автономною округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
Еlвтономного округа - Югры", принятый в первом чтении 25 мм 2023 rодц
руководствуясь пуЕктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Хантьг
Мансийского автономною окруrа - Югры, Дма ХантььМансийского
автономною округа - Югры постановJIяет:

l. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийскою автономноrо
округа - Югры".

2. Настоящее Постанов.пение вступает в силу со двя ею принятиrl.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономною округа - Югры Н.В. Комаровой дIя обнародования.

Председатель !умы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мм 2023 года

Ns 7Зб